
0b506 Frankenberg Schreufa Viermünden

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S

Wigand-Gerstenberg-SchuleFrankenberg, 

Regenbogenschule

Uferstraße

Ruhrstraße

Goßberg

HerrenwieseFrankenberg-Schreufa, 

Am Distner

Nuhnebrücke

Alte Straße

Hof DerschFrankenberg-Viermünden, 

Treisbacher Straße

Mitte

11.30

11.40

11.45

-

11.47

11.49

11.50

11.51

11.53

11.56)

11.58)

12.00

12.30

12.40

12.45

-

12.47

12.49

12.50

12.51

12.53

12.56)

12.58)

13.00

13.15

13.25

13.30

-

13.32

13.34

13.35

13.36

13.38

13.41)

13.43)

13.45

14.35

14.50
-

-

14.57

14.59

15.00

15.01

15.03

15.06)

15.08)

15.10

15.20

-

-

15.22

15.24

15.26

15.27

15.28

15.30

15.33)

15.35)

15.37

S an Schultagen

) Halt nur zum Aussteigen

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

An den letzten Schultagen vor den Ferien kann es nach 10 Uhr zu Verschiebungen kommen,

die leider in der Fahrplaninformation nicht im Detail berücksichtigt werden können.



0b506 Viermünden Schreufa Frankenberg

BKW Bad Wildungen

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S

MitteFrankenberg-Viermünden, 

Treisbacher Straße

Mitte

Alte StraßeFrankenberg-Schreufa, 

Nuhnebrücke

Am Distner

Herrenwiese

GoßbergFrankenberg, 

Ruhrstraße

Wigand-Gerstenberg-Schule

Ederpromenade

Bahnhofstraße

Polizei

Regenbogenschule

7.49

7.51

7.52

7.53

7.56)

7.58)

8.00

7.55

7.57

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

8.10

8.34

8.36
-

8.42

8.44

8.45

8.46

8.49)

-

-

8.51)

8.53)

8.54)

8.55

S an Schultagen

) Halt nur zum Aussteigen

An den letzten Schultagen vor den Ferien kann es nach 10 Uhr zu Verschiebungen kommen,

die leider in der Fahrplaninformation nicht im Detail berücksichtigt werden können.


