

*Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen*

Frankenberg, Wigand-Gerstenberg-Schule
Regenbogenschule
Uferstraße
Ruhrstraße
Goßberg
Frankenberg-Schreufa, Herrenwiese
Am Distner
Nuhnebrücke
Alte Straße
Frankenberg-Viermünden, Hof Dersch
Treisbacher Straße
Mitte

Montag - Freitag

S	S	S	S	S
11.30	12.30	13.15	14.35	15.20
11.40	12.40	13.25	14.50	-
11.45	12.45	13.30	-	-
-	-	-	-	15.22
11.47	12.47	13.32	14.57	15.24
11.49	12.49	13.34	14.59	15.26
11.50	12.50	13.35	15.00	15.27
11.51	12.51	13.36	15.01	15.28
11.53	12.53	13.38	15.03	15.30
11.56	12.56	13.41	15.06	15.33
11.58	12.58	13.43	15.08	15.35
12.00	13.00	13.45	15.10	15.37

S an Schultagen

D Halt nur zum Aussteigen

99 fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

**An den letzten Schultagen vor den Ferien kann es nach 10 Uhr zu Verschiebungen kommen,
die leider in der Fahrplaninformation nicht im Detail berücksichtigt werden können.**

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Frankenberg-Viermünden, Mitte
Treisbacher Straße
Mitte
Frankenberg-Schreufa, Alte Straße
Nuhnebrücke
Am Distner
Herrenwiese
Frankenberg, Goßberg
Ruhrstraße
Wigand-Gerstenberg-Schule
Ederpromenade
Bahnhofstraße
Polizei
Regenbogenschule

Montag - Freitag

S	S	S
		8.34
	7.55	8.36
	7.57	-
7.49	-	8.42
7.51	-	8.44
7.52	-	8.45
7.53	-	8.46
7.56	-	8.49
7.58	-	-
8.00	-	-
	-	8.51
	-	8.53
	-	8.54
	8.10	8.55

S an Schultagen

D Halt nur zum Aussteigen

An den letzten Schultagen vor den Ferien kann es nach 10 Uhr zu Verschiebungen kommen, die leider in der Fahrplaninformation nicht im Detail berücksichtigt werden können.